DEINE PREISTARIFE
BEI UNS ENTSCHEIDEST DU DEINEN PREIS

DEIN TARIF?

PREISE FUR DIE FUHRERSCHEINKLASSE BE

Grundbetrag
» Antrags- und Behoérdenservice

Ubungsfahrt
Uberlandfahrt
Autobahnfahrt

isprufung
uung am Prufungstag
hlungsabwicklung mit

Es gelten die AGB von Volkers

erhoben und kénnen in der Fa ingesehen werden.

230 €

75 €
90 €
90 €
90 €

305 €

mbH. Die Gebuhren fur die Priforganisationen werden von diesen zusdatzlich



Leistungsbeschreibungen Tarif ,BE“ von Volkers Fahrschule GmbH

Alle Fahrstundenpreise beziehen sich auf eine Zeiteinheit von 45 Minuten.

Behoérdenservice
Wir Ubernehmen die Organisation fur deinen FUhrerscheinantrag.

Betreuung Priifung
Wir begleiten dich zur Prifung und betreuen dich vor Ort bei der Pruforganisation.

Zahlungsabwicklung TOV

Fur die Teilnahme an einer Prafung fallen Gebuhren fur den TUV als Pruforganisation an. Die Fahrschule
Ubernimmt die Abwicklung der Zahlung mit dem TUV und begleicht die Gebuhr im Namen des jeweiligen
Schulers. Sie wird dem Schuler zu dem jeweiligen Vorstellungsentgelt gesondert in Rechnung gestellt.

Stand 01.08.2023
Volkers Fahrschule GmbH
Schillerstrafe 1, 45768 Marl



